PAGE
2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

         .         .                                                                                                  №___

В соответствии с частью 23 статьи 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 9-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 25.03.2016 № 108,
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений со счёта, Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска открытого в подразделении Центрального банка Российской Федерации в соответствии с законодательством Российской Федерации для отражения операций со средствами муниципальных бюджетных учреждений, в бюджет города Смоленска, а также их возврата на указанный счёт.
2. Отделу казначейского исполнения бюджета Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска (И.В. Афанасьева) довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета города Смоленска.

3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского  управления Администрации города Смоленска (С.П. Иванова) разместить текст настоящего приказа на сайте Администрации города Смоленска.
4. Признать утратившим силу приказ Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 31.12.2010 № 62 «Об утверждении Порядка перечисления остатков средств муниципальных бюджетных учреждений».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                            Е.Н. Ландарская
Об         утверждении              Порядка

Перечисления     остатков        средств

муниципальных                 бюджетных

учреждений   со   счёта,  Финансово –

казначейского                    управления

Администрации    города   Смоленска

 открытого           в        подразделении

Центрального      банка     Российской

 Федерации       в      соответствии      с

 законодательством           Российской

 Федерации  для  отражения операций

 со      средствами       муниципальных

 бюджетных   учреждений,  в  бюджет

 города    Смоленска,    а    также     их

 возврата  на  указанный счёт